
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 124

Data di registrazione 22/03/2016

OGGETTO: Liquidazione fattura per acquisto segnaletica  -  Ditta Lazzari srl - Maglie

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Vº SETTORE: VIGILANZA

VISTA la determina n. 482 del 22.10.2015, con la quale si impegnava la somma di € 1.803,21 per

l'acquisto di segnaletica verticale al fine di istituire il senso unico di marcia con direzione centro-

periferia in via Campi a partire dall'incrocio  con via Diaz, fino all'incrocio con via Carso;

VISTA la fattura elettronica n. 792 del 30.10.2015 di complessive € 1.803,21  prodotta dalla ditta

Lazzari S.r.L. di Maglie con sede in via F.lli Piccinno, n. 94 affidataria della fornitura tramite il

Mercato Elettroninico per la Pubblica Amministrazione ( MEPA) la quale è risultata congrua, sia

per l'aspetto tecnico che economico;

RITENUTO dover liquidare la fattura di cui sopra;

D E T E R M I N A 

1-  Liquidare  in  fovore  della  ditta  Lazzari  S.R.L.  Sopra  meglio  generalizzata,  la  somma  di  €

1.803,21, giusta fattura n. 792 del 30.10.2015;

2- Codice CIG. N. Z9216724A6  dell'AVCPass;

3.- Dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Comandante Ten. Vincenzo Elia.

 Determina n. 124 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  22/03/2016   -  pag. 1 di 4



COPIA

San Donaci, 14/03/2016

 IL DIRIGENTE

f.to Com. Vincenzo ELIA

 Determina n. 124 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  22/03/2016   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2015 828 fornitura segnaletica verticale. LIQ.N. 
248/2016

1803,21 1026

Osservazioni:

San Donaci, 22/03/2016

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 124 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  22/03/2016   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 331

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica  che

copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  04/04/2016 e vi

rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 04/04/2016

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Avv. Fabio MARRA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 21/12/2016

 IL SEGRETARIO GENERALE

Avv. Fabio MARRA

 Determina n. 124 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  22/03/2016   -  pag. 4 di 4


